CANAIS DE DRENAGEM

m ACO DRAIN - KERBDRAIN HB305

CNL KERBDRAIN HB305 VADO DER 915MM H305 D400

C

Artigo:

Canal Lancil drenante ACO KERBDRAIN HB305 fabricado em betao polimero, classe de carga ate D400, de
acordo com EN1433. Peca para rampa, colocagao no lado direito. Comprimento total de 915 mm, altura
exterior 305-205 mm e largura exterior 150 mm. Largura interna nominal de 100 mm. Peso: 49,5 kg.
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*As imagens presentes na ficha técnica sao ilustrativas do produto, podendo ndo corresponder integralmente as caracteristicas da solucdo descrita
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Dimensoes:
Modelo
Comprimento (mm)
Largura ext. (mm)
Altura ext. (mm)
Peso (Kg)

Classe de carga
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KERBDRAIN HB305
915
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305/205
49,5
D400
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